
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sommariva Perno.  Responsabile Procedimento: Molina Alessia  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

COPIA 

 

COMUNE DI SOMMARIVA PERNO 
PROVINCIA DI CUNEO 

AREA TECNICO MANUTENTIVA - LAVORI PUBBLICI - EDILIZIA 
PRIVATA E URBANISTICA 

DETERMINA N. 41  

IN DATA 09/08/2024 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE DIVERSE PRECEDUTE DA IMPEGNO DI SPESA. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
CONSIDERATO opportuno provvedere alla liquidazione di bollette e fatture emesse a seguito di regolare 
atti di impegno;  
 
VISTO il regolamento comunale di contabilità; 
 
VISTO il Decreto del Sindaco nr 8 in data 15.07.2024, con il quale è stata assegnata alla sottoscritta la 
responsabilità del Servizio Tecnico Manutentivo – Lavori Pubblici – Edilizia Privata e Urbanistica, con il 
potere di assumere atti di impegno. 
 
VISTO il bilancio per l’esercizio 2024/2026 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale nr 33 in 
data 19.12.2023, ed accertate le disponibilità effettive esistenti ai vari interventi. capitoli di P.E.G. come da 
impegni di spesa regolarmente assunti e registrati; 
 
DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 146 bis, comma 1, del Decreto Legislativo 267/2000, con la firma del 
presente atto, il responsabile di servizio, ne attesta la regolarità tecnica e certifica la correttezza dell’azione 
amministrativa;  
 
DETERMINA 
 

1. Di liquidare le fatture come da allegato che si unisce alla presente determina per farne parte 
integrante e    sostanziale,   imputandone la spesa ai relativi interventi – capitoli  del bilancio di 
previsione 2024-2026; 

 
2. Di dichiarare la presente determina immediatamente eseguibile ai sensi di legge. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to: Ing. Pennazio Solange  

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sommariva Perno.  Responsabile Procedimento: Molina Alessia  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario appone, ai sensi dell’art.151 – comma 4 e dell’art. 153 
– comma 5– del Decreto Legislativo 18/08/2000 n.267 e ss.mm.ii., il visto di regolarità contabile attestante 
la copertura finanziaria del presente provvedimento. 

Sommariva Perno, li 09/08/2024 IL RESPONSABILE DEL 
SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to: Dott.ssa Molina Alessia 

 
 

VISTO DI REGOLARITÀ E CORRETTEZZA DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA 

Ai sensi dell’art.4 del Regolamento Comunale sui controlli interni, approvato con delibera del Consiglio 
Comunale n.5 del 21/02/2013, si attesta la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ed il rispetto 
delle norme inerenti l’emanazione del presente atto. 

Sommariva Perno, li 09/08/2024 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to: Ing. Pennazio Solange  

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

La presente determina viene pubblicata all’albo pretorio on line per 15 giorni consecutivi ai sensi di 
legge. 
Dal 29/08/2024 al 13/09/2024 

Sommariva Perno, li 29/08/2024 IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: Dr. Fausto Sapetti 

 
 

E' copia conforme all'originale, in carta libera, per gli usi consentiti dalla legge. 
Li, _________________________ IL SEGRETARIO COMUNALEDr. Fausto 

Sapetti 


